
                    Упатство за рачна правосмукалка 
                                        MAX HVC-055
УСЛОВИ НА БЕЗБЕДНОСТ. ВАЖНО УПАТСТВО ЗА БЕЗБЕДНОСТ ПРИ УПОТРЕБА ВЕ МОЛИМЕ ВНИМАТЕЛНО 
ПРОЧИТАЈТЕ И ЧУВАЈТЕ ГО ЗА ИДНИ ПОТСЕТУВАЊА. 

1.Пред употреба на уредот внимателно прочитајте ги и секогаш следете ги следните упатства. 
Производителот не е одговорен за оштетувања кои произлегуваат од неправилна употреба на уредот.
2. Овој прозивод може исклучиво да се полни со својот адаптер за полнење. 
За време на полнењето апаратот треба да биде исклучен. 
За време на полнењето cветлото за индикација ќе свети црвено. 
Откако уредот ќе се наполни светлото ќе се промени во зелено. 
Откако ќе светне зелено светло да не се продолжува со полнење на уредот.
3. Во нормална состојба, овој уред треба да се користи половина час. 
По истекот на ова време потребно е да се лади 10 минути за да не дојде до оштетување на уредот и да нема 
ефекти врз батеријата на подолг рок.
4.Бидете внимателни кога го употребувате уредот во близина на деца. 
Не им дозволувајте на децата да си играат со уредот. 
Не им дозволувајте на децата или луѓето кои не го познаваат уредот да го користат без надзор.
5. Уредот треба да се чува на суви места. 
6. Откако ќе се исчисти филтерот, добро исушете го и повторно поврзете го со апаратот. 
7. Доколку забележите чуден звук или миризба веднаш престанете со користење на апаратот. 
8. Строго е забрането апаратот да се изложува подолго време на сонце. 
Се препорачува да не се остава/складира на отворено или во автомобил кога не се користи. 
9. Да не се користи уредот за собирање на лесно запаливи супстанции (како бензин, разредувачи или неизгаснати цигари)
10.Да не се собираат предмети со остри рабови (на пр. парчиња стакло). 

Технички податоци:
1. Моќност 55W  7.4V 
2. Капацитет на батерија: 3000 mAH
3. Време на полнење: околу 3ч.
3. Тежина на производ: 0,4kg
4. Капацитет: 0,4л

ОПИС НА УРЕДОТ
1. Рачка
2. Прекинувач
3. Копче за прицврстување 
4. Филтер
5. Контејнер за прашина
6. Црево со приклучок
7. Четка
8. Четка за агли
9. Адаптер за полнење




